График

проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в июне 2014 года по теме: «Духовно-нравственные ценности семьи как основа национальной демографической безопасности Беларуси», «Проблема производственного травматизма и охраны труда», «О ходе реализации Декрета №18 на территории Климовичского района в 2014 году», «О предоставлении льготных кредитов выпускникам государственных учреждений образования», «О поэтапном замещении проводного радиовещания на эфирное вещание в Климовичском районе».

Дата проведения встреч: 19.06.2014 года

	№
	Руководитель информационно-пропагандистской группы (ИПГ)
	Место посещения                         
	Время посещения

	1
	Захаренко В.А.

Рашук С.Я.

(с его согласия)
	ПМК-9

встреча с трудовым коллективом

личный прием 
	7.45

8.30

	2
	Прокофьева В.А. 

Осмоловский М.С.

Захаренко Л.Н.

Корнеенко Н.А.

Дулуб Н.С.


	ПМК-9

ОАО «Климовичский ЛВЗ»

Белагропромбанк

агр. Лобжа, школа

д. Новые Жарки, дом старосты

д. Борисовичи, магазин
	8.30

9.10

9.50

10.40

11.20

11.50

	3
	Еселев В.В.

Сухарева О.К.

Антипова А.Г.
	ДРСУ-172

Райтопсбыт

Районный военный комиссариат

д. Киселева Буда, клуб 
д. Великий Мох, школа 
агр. Звенчатка, контора
	8.10

8.40

9.10

10.10

10.40

11.10

	4
	Долгун Н.Н.
	Тимоновский сельский Совет, агр.Высокое, клуб
	10.00

	5
	Гращенко А.А.

Кветков А.А.

Адамович В.М.
	Климовичский филиал РУП «Могилевоблгаз»

КЭС

Тимоновский сельский Совет, агр.Высокое, клуб 

д. Красавичи, дом старосты

д. Буда, дом социальных услуг

д. Рысин, дом старосты
	8.00
8.40

10.00

10.40

11.10

11.40

	6
	Михеенко А.Н.

Савкин А.А.

Авчинникова И.Н.
	УКП «Коммунальник»

ГЛХУ «Климовичский лесхоз»

д. Галичи, МТФ

д.Иванова Слобода, сельский клуб

д. Недведь,  сельский клуб
	8.00

8.50

10.00

10.30

11.10

	7
	Николаенко А.Е.
	агр.Полошково, контора
	8.00

	8
	Глушакова Н.Е.

Шавров С.В.

Песляк Т.П.
	агр.Полошково, контора

д. Домамеричи, дом старосты
д. Хотовиж, магазин
д. Ходунь, дом старосты

д.Пеньковка, сельский клуб

д.Церковище, дом старосты
	8.00

8.30

9.10

9.40

10.20

10.40

	9
	Ломанов А.А.
	Родненский сельский исполнительный комитет
	10.00

	10
	Курносов И.В.

Герасимова Н.Е.

Ольховик С.А.


	Представительство «Белгосстрах» по Климовичскому району

РОЧС

Родненский сельский исполнительный комитет

ОАО «Роднянский», мехмастерские

д. Соболевка, ранчо

д. Семеновка, дом старосты

д. Холдеевка, дом старосты
	8.00

8.40

10.00
10.40

11.10

11.40

12.10

	11
	Зубарева Г.А.

Стефаненко Н.Н.

Королев А.М.
	ТЦ «Гермес»

«Доброном»

Мини-рынок ул. Ленина
	11.00

11.30

12.00

	12
	Музыченко Е.А.
	Гусарковский сельский  исполнительный комитет
	10.00

	13
	Меньшикова Т.Ф.

Ковалев А.И.

Шаповалова Т.В.

Жуков Д.Е.
	Климовичский филиал ОАО «Булочно-кондитерская компания «Домочай»

РАПТС

УКП «Бытуслуги»

Гусарковский сельский  исполнительный комитет

д. Зимницы, комплекс «Березка»

д. Свирель, Свищево, библиотека 
	8.00

8.40

9.10

10.00
10.40

11.20

	14
	Шапкин А.В.
	ПМК-256
	8.30

	15
	Чунаев А.А.

Молокович Л.Н.

Железняк Е.А.

Давыдов Б.В.
	ПМК-256

ДУКП «Жилком»

Гарант-ТВ-Сервис

ИМНС

Районная ветеранская организация
	8.30

9.10

9.40

10.10

11.00

	16
	Рубанова Е.А.

Андреенко Д.С.

Гомолко П.А.

Чемисов А.В.
	РУЭС, РУПС

Беларусбанк

Районный отдел «Охрана»

УО «Климовичский государственный аграрный колледж»

УЗ «Климовичская ЦРБ»
	8.00

9.00

9.30

14.00

15.00

	17
	Мордесова М.Н.

Евдокимов В.Н.

Гронзберг С.А.
	ПМК-9

РайПО

ОАО «Климовичский КХП»

д. Переволочня, клуб

агр. Милославичи, школа

д. Склимин, дом старосты

д. Старый Стан, сбор у здания магазина
	8.30

9.10

9.50

10.40

11.10

11.40

12.10


